
 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
 

N.    75                                       del 23-05-2025 
 

 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE INDENNITA' AMMINISTRATORI PER IL PERIODO GIUGNO- DICEMBRE 2024 

 
 

 
 
 
 

  

 

   
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 
VISTO il decreto n. 8 in data 18.06.2024, con il quale il Sindaco nomina la Giunta Comunale 
attribuendo la carica di Assessori a BREUZA Sabrina e SANMARTINO Laura Marta e attribuisce la 
carica di Vice Sindaco all’Assessore BREUZA Sabrina; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale del 09.07.2024, n. 20 mediante la quale è stato 
deliberato, tra l’altro, di: 
- di definire con decorrenza dal 1° gennaio 2024, come dal prospetto che segue, l’indennità di 

funzione mensile agli amministratori: 
 

SINDACO  € 650,00 

VICESINDACO € 125,00  

ASSESSORE € 125,00 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla corresponsione dell’indennità di funzione al Sindaco per il 
periodo giugno-dicembre 2024; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla corresponsione dell’indennità di funzione all’Assessore 
SANMARTINO Laura Marta per il periodo giugno-dicembre 2024; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla corresponsione dell’indennità di funzione al Vice Sindaco 
BREUZA Sabrina per il periodo giugno-dicembre 2024; 
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica 
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al Sindaco Signor SANMARTINO Ezio l’indennità di funzione relativa al periodo giugno-
dicembre 2024; 
 
di imputare la spesa complessiva di € 4.550,00, oltre ad € 386,75 per I.R.A.P. nel modo seguente:. 

 per € 4.550,00 al Codice di Bilancio 01.01-1.03.02.01.001– Capitolo  1001/1 del 
Bilancio 2025 – Gestione residui; 

 per € 182,73 al Codice di Bilancio 01.01-1.02.01.01.000– Capitolo  1025 del 
Bilancio 2025 – Gestione Residui e per € 204,02 al Codice di Bilancio 01.01-
1.03.02.01.001– Capitolo  1001/1 del Bilancio 2025 – Gestione residui; 

 
 
di liquidare l’indennità di funzione all’Assessore SANMARTINO Laura Marta per il periodo giugno-
dicembre 2024; 
 
di imputare la complessiva spesa di € 875,00 (€ 74,38 per IRAP 8,50%) nel modo seguente: 

 per € 875,00 al Codice di Bilancio 01.01-1.03.02.01.001 – Capitolo  1001/1 del Bilancio 
2025 – Gestione Residui; 

 per € 74,38 al Codice di Bilancio 01.01-1.02.01.01.000 – Capitolo  1025 del Bilancio 
2025 – Gestione Residui; 
 



 

di liquidare l’indennità di funzione Vice Sindaco BREUZA Sabrina per il periodo giugno-dicembre 
2024; 
di imputare la complessiva spesa di € 875,00 (€ 74,38 per IRAP 8,50%) nel modo seguente: 

 per € 875,00 al Codice di Bilancio 01.01-1.03.02.01.001 – Capitolo  1001/1 del Bilancio 
2025 – Gestione Residui; 

 per € 74,38al Codice di Bilancio 01.01-1.02.01.01.000 – Capitolo  1025 del Bilancio 
2025 – Gestione Residui; 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           ARIANNA PANETTA 

                                                                        Documento firmato digitalmente 
 
  



 

 
 
 

Determina n. 75 del 23-05-2025 
 
 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile, 
ai sensi degli articoli 147 bis e 151 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
Salza di Pinerolo, li 23-05-2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Sanmartino Ezio) 

Documento firmato digitalmente 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 03-06-2025 

 
Salza di Pinerolo, lì 03-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Arianna Panetta  

Documento firmato digitalmente 
 

 


